
Soupis prací

Pozn: Zpracování BIM se nepožaduje

Příloha č. 3

AKCE

D4 odpočívka Předotice - DUSP/IČ/MPČ/AD
ž lu tě  - vyp ln í d o dava te l

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů 

v Kč bez DPH

Procentní poměr 

ze stavebních 

nákladů nabídnutý 

dodavatelem v 

Rámcové smlouvě 

-část DUSP*)

Procentní poměr 

ze stavebních 

nákladů nabídnutý 

dodavatelem v 

Rámcové smlouvě 

- část Výkon IČ k 

SŘ vč. majetkopr. 

projednání*)

Technická pomoc 

objednateli - 
autorský dozor (v 

Kč bez DPH/hod)**)

Cena celkem v Kč 

bez D PH***)

mm
Předpokládaný celkový počet hod technické 

pomoci
■ ■ -

Předpokládaná hodnota d ílč í části Veřejné 
zakázky

------ — — 2 600 000

Nabídka dodavatele v Kč bez DPH

% změna ceny Nabídka/Předpoklad mm
*) Dodavatel použije při ocenění % poměr ze stavebních nákladů uvedený v Rámcové smlouvě. Tento % poměr může být buď shodný nebo nižší než je % poměr 
uvedený v Rámcové smlouvě. Podrobnější popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě

* * )  Dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném rozmezí 

předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" přišlušného typového 

příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do příslušné tabulky technické pomoci 
* * * )  Celková cena bez DPH uvedená vTabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce dodavatele.

Kontrola rovnosti dílčích cen v tabulce č. 1 a
rozepsaných cen v tabulce č. 2 - 4

K ontro ln í propočet Tab. č. 1 a 2. část DUSP 

Rozdíl: Ok

K ontro ln í propočet Tab. č. 1 a 3. část IČ k SŘ 

Rozdíl: Ok



Tabulka č. 2

Dokumentace ke sloučenému územnímu a stavebnímu řízení - DUSP

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikaci' (dále pouze Směrnice), v platném zněni v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.______________________________________________________________

D4 odpočívka Předotice - DUSP/IČ /M PČ/AD

Ž lu té  • do d a va te l o ce n í h o d in o v o u  sazb u

Popis prací
Zadavate lem  

předpokládaný počet hod
Hodinová sazba Kč/ltod Cena Kč

A. P růvodní zpráva ...........

1. Ide n tifikačn í údaje .. ...... .........

2. Č leněni stavby na o b je k ty  a technická a technologická zařízení .... ...... ...........

3. Seznam vstupn ích  podkladů .. ...... ... ......

B. Souhrnná technická zpráva ..........
1. Popis územ í stavby .. ...... ... ......
2. Celkový popis stavby .... ...... ... ......
3. P řipo jen i na technickou in fra s tru k tu ru .. ...... ... ......

4. Dopravn í řešeni .. ...... .........

S. Řešení vegetace a souvisejících te rén n ích  úprav .. ...... .........
6. Popis v livů  stavby na ž ivo tn i p ro s tře d í a je h o  ochrana .. ...... .........

7. Ochrana obyvatelstva .. ...... .........
8. Zásady organizace výstavby .... ...... .........
9. Celkové vodohospodářské řešeni .... ...... ..... ......

10. Přehled budoucích správců a vlastn íků .. ...... .........
C. S ituační výkresy ...........
1. S ituační výkres širších vztahů .... ...... ..... ......
2. Katastráln í s ituační výkres .... ...... ..... ......

3. Koord inační situační výkres .... ...... ..... ......

4. Speciální s ituační výkres
.... ...... ...........

D . l  D okum entace o b je k tů  a technolog ických  zařízeni - stavební část .............
1. O bjekty pozem ních kom unikac i vče tně  propustků ............
1.1 Technická zpráva .... ...... ..... ......

1.2 Výkresy ...... ...... ....... ......

2. M o stn í o b je k ty  a zdi ...........
2.1 Technická zpráva .. ...... .........

2.2 Výkresy .... ...... .........

3. Vodohospodářské o b je k ty  - o dvo d n ě n í pozem ní kom unikace .............

3.1 Technická zpráva .... ...... ..........

3.2 H ydrotechnické výpočty .... ...... ..... ......

3.3 Statické výpočty .... ...... ..........

3.4 Výkresy .... ...... ..... ......

4. O bjekty osvětlen í pozem ní kom unikace ..........

4 .1 Technická zpráva .... ...... ..........

4.2 Výkresy .... ...... ..... ......

5. O bjekty podzem ních staveb
5.1 Technická zpráva neoceňuje se

5.2 Výkresy neoceňuje se

5.3 Statická část neoceňuje se

6. O bjekty zařízení p ro  provozn í in fo rm a ce  a p ro  in te lig e n tn í d opravn í 

systém nebo systém y d op ra vn í te le m a tiky
...........

6.1 Technická zpráva .... ...... ...........

6.2 Výkresy .... ...... ..... ......

7. O bjekty drah
neoceňuje se

8. O bjekty pozem ních staveb .... ...... ..... ......

9. O statn í stavební o b je kty .... ...... ..... ......

10. Požárně bezpečnostn í řešení .... ...... ..... ......

D . l  D okum entace o b je ktů  a technolog ických  zařízeni - technologická ...........

2.1 Technická zpráva .... ...... ..... ......

2.2 Výkresy .... ...... ..... ......
Dokladová část ....... ......

1. Závazná stanoviska, stanoviska, ro zh od nu ti, vy jád ře n í dotčených 

orgánů
.... ...... ..... ......

2. Doklad pod le  jin é h o  p rávn ího  předpisu .. ...... .........
3. Stanoviska v lastn íků  veře jné d o p ra vn í a techn ické  in fra s tru k tu ry .... ...... ..... ......

4. G eodetický podklad p ro  p ro je k tovo u  č inn o s t zpracovaný pod le  jiných  

právních předpisů (zam ěřeni územ í), dále geodetická dokum entace, 

zam ěřeni

.... ...... ..... ......

5. G eom etrický plán celkem  - vč. GP p ro  o dd ě le n í pozem ků, p ro  výkup 

trva léh o  záboru a p ro  řešení věcných břem en
.... ...... ..... ......

6. P ro jekt zpracovaný báňským p ro je k ta n te m neoceňuje  se

7. Inženýrskogeologické, d iagnostické a d op ra vn í p růzkum y .... ...... ..... ......

8. O statn í stanoviska, vyjádřen i, posudky a výsledky jed n án í vedených v 

p rů bě hu  zpracováni dokum entace  vč. záznamů z p ro jednáni 

dokum entace

.... ...... ..... ......

Související dokum entace, podklady a p růzkum y .............

1. Dokum entace p ro  o d n ě tí ze ZPF .... ...... ..........

2. Dokum entace p ro  o d n ě tí z PUPFL .... ...... .........

3. P ro jekt o dpadového  hospodářstv í .... ...... ..... ......

4. D okum entace p ro  p ro je d ná ní s přís lušným i ú tva ry  d ráhy neoceňuje se

5. D endro log ický p růzkum  nebo je h o  aktualizace .... ...... ..... ......

6. Průzkum inženýrských s íti vč. je jich  o věřen i správci .... ...... ..... ......



7. Podrobný pedologický p růzkum ■ m
8. Hluková stud ie  nebo je jí aktualizace ■ m mm
9 .Přírodovědný (b io logický) p růzkum , m ig rační stud ie ■ m
10. Rozptylová stud ie  nebo  je jí aktualizace ■ m mm
11. Rešerše geotechnického průzkum u ■ m mmm
12. Hydrogeolog ický posudek ■ m
13. Posouzeni stávajících o b je k tů  v b lízkosti stavby ■ m
14. Posouzení m ožnosti o v livn ě n í stávajících s tud n i ■ ■ i

15. O věřen i p la tnosti EIA (ve rifikačn í a o věřovací stanovisko k EIA) nebo 

ověřen í, zda zám ěr podléhá procesu EIA
- —

16. Záborový e laborát ■ m
17. Budoucí uspořádáni siln ičn í sítě ■ m
18. Studie odtokových  pom ěrů ■ m ■ ■ i

19. V liv  z im n í údržby silnice (dá ln ice) so len ím  na ŽP ■ m
20. V liv  stavby na vo d n í ú tva ry  (Rámcová sm ěrnice o vodách) ■ m
21. Základní koncepce řešení ■ m
24. Další průzkum y a d oku m e nty  d le  za davate le /ob jedna te le ■ m mm
Odhad stavebních nákladů ■ m

Plán BOZP ■ m ■ ■ ■

Reprografie

SO U Č ET ce lk e m  za DUSP (b e z  DPH) 1 484 840

V Praze dne 7. 5. 2020

jednate lé  

SAGASTA s.r.o

Pozn: Zpracování BIM se nepožaduje Digitálně
poděpsall

Datum: 2020.0S.21 
19:10:34 + 0 2 W

Digitálně podepsal

Datum: 2020.05.25 
09:58:24 +02W



Tabulka č. 3

Inženýrská činnost ke sloučenému řízení včetně majetkoprávního projednání

D4 odpočívka Předotice - DUSP/IČ/MPČ/AD

Žluté- dodavatel ocení hodinovou sazbu

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
předpokládaný 

počet hod

Hodinová 
sazba 

Kč / hod

Cena

Kč
Kompletace podkladů z předchozího projednáni stavby ■

Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy. Formulace a podání žádosti s cílem vydání 
zásadních stanovisek, vyjádřeni, rozhodnutí (vč. doložky právní moci), 
souhlasu a výjimek potřebných k vydání stavebních povolení, a to 
v souladu s platnými právními předpisv a zákonv. zeiména

—

- závazný posudek hygienika dle zák. 258/2000 Sb.. v platném znění ■ ■ i
- změny a doplňky vynětí ze ZPF dle zák. 334/1992 Sb. a zák. 

231/1999 Sb. § 9 odst. 6), v platném zněni a vyhl. 13/1994 Sb., a 
aktualizace výpočtů výše odvodů ze ZPF

■ - —

- stanovisko silničního správního úřadu dle zák. 13/1997 Sb. v platném 
znění - — —

- souhlas k zásahu do PUPFL, výpočet náhrad za odnětí v souladu se 
zák. 289/1995 Sb., souhlas k dotčení pozemků do 50m od okraje lesa 1 - —

- vyjádření dle § 18 zák. 254/2001 o vodách ■ WKĚĚ
- rozhodnutí dle § 8 zák. 254/2001 o vodách - povoleni k nakládáni s 

povrchovými vodamia podzemními vodami ■ — —

- rozhodnuti podle § 17 zákona č. 254/2001 Sb. O vodách -  zásah do 
vodních toků ■ — —

- zajištěni vyjádřeni a rozhodnutí dle §8, §9 zák. 114/1992 Sb. v 
platném zněni o ochraně přírody a krajiny - povolení káceni zeleně 
rostoucí mimo les

1 - —

- vyjádřeni, souhlasy a rozhodnuti zák.114/1992 Sb. v platném znění 1 MĚ M
- rozhodnutí podle ust. § 76 a 77 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. O 
ochraně přírody a krajiny -  souhlas se zásahem do VKP ■ — —

- rozhodnutí podle § 56 odst. 1 zákona č. 114/1992 S b .. O ochraně 
přírody a krajiny -  výjimka ze základních podmínek ochrany zvlášť 
chráněných druhů živočichů a rostlin a silně ohrožených druhů

■ - —

- rozhodnutí podle § 14 odst. 2 zákona č 289/1995 Sb. O lesích -  
souhlas s dotčením pozemků určených k plněni funkcí lesa, využití 
území do 50 m od okraje lesa

1 - —

- rozhodnutí podle § 13 odst. 1 zákona č. 289/1995 Sb. O lesích -  trvalé 
a dočasné odnětí PUPFL

1 — —

- rozhodnutí podle § 29 odst. 2 pism.d zákona č. 20/1987 Sb. O státní 
památkové péči -  výjimka z ochranného pásma národní kulturní 
památky

neoceňuje se X

- rozhodnuti podle § 6 odst. 2) zákona o drahách -  změna rozsahu a 
způsobu zabezpečení kříženi železniční dráhy s pozemní komunikaci neoceňuje se X

- rozhodnuti podle § 10 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. O pozemních 
komunikacích -  povolení zřízení křižovatky

■ ■ —

- rozhodnutí podle § 40 odst. 2 pism.c , odst. 4 pism a) zákona č. 
13/1997 Sb. O pozemních komunikacích -  povolení připojeni k silnici ■ - —

- rozhodnutí podle § 77 odst. 1, pism. a zákona č. 361/2000 Sb. O 
provozu na pozemních komunikacích -  místní úprava provozu ■ — —

- souhlas s odnětím půdy ze ZPF ■
- zajištění vyjádření či vydání výjimek z jiných právem chráněných 

zájmů stáv. staveb (např. narušení ochranných pásem, bezpeč. pásem 
apod.) dle zákona č.458/2000Sb., z.č.151/2000Sb„ z.č.266/1994 Sb. 
z.č.61/1988 Sb.-všech v platném zněni

■
-

-vyjádřeni dle zákona č. 133/1985 Sb. § 31 odst.1 zákona v platném 
zněni -  požární ochrana ■ — —

-stanovisko dle vyhl. 369/2001 Sb. o tech. podmínkách pro zdravotně 
postižené občany

1 — —

- verifikační závazné stanovisko dle zákona 100/2001 Sb. v platném 
znění (spolupráce)

1 — —

- stanovisko dle vyhl. 398/2009 Sb., o obecně technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb

1 — —

- vyjádřeni krajského úřadu, odboru památkové péče 1
- vyjádření správců inženýrských sítí k DUSP 1
- vyjádřeni správců inženýrských sítí k existenci sítí wm wmm
- vyjádření dotčených obcí ■ mm ■ n
- komplexní vyjádřeni obce s rozšířenou působnosti, odboru životního 

prostředí
■ — —



- komplexní vyjádřeni krajského úřadu, odboru životního prostředí ■
- vyjádření nebo stanovisko správců vodních toků ■
- zajištění odsouhlaseni návrhu budoucího uspořádáni silniční sítě 1 mm
- vyjádření nebo stanovisko Jčk Policie CR a Policie CR Dl ■
- a dalších dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 

společného povoleni stavby - — —

ČÁST A -C E L K E M 211 120

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

seznámeni všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejné 
prospěšnou stavbu

■ — —

obstarání všech existujících výpisů z příslušných katastrů nemovitosti ■ ■ i

zajištění znaleckých posudků o ceně pozemků, porostů a budov ■
zajištěni znaleckých posudků o ceně porostů v dočasných záborech a pod 
věcným břemenem

■ — —

obstaráni potřebných nabývacích listin u pozemků, kdy právní účinky k 
pozemku nastaly před 1.lednem 1993

■ —

dohledávání neznámých, neurčených a nedosažitelných vlastníků ■
Sestavení návrhu všech typů smluv, jejich projednáni s objednatelem 
(investorem) zejména smlouvy typu: —

A ) kupní smlouvy na pozemky, porosty a budovy v trvalém záboru ■
B) směnné smlouvy, smlouvy o převodu příslušnosti hospodaření, smlouvy 
o výpůjčce, smlouvy nájemní aj.

■ — —

C ) kupní smlouvy na porosty v dočasném záboru a pod VB ■
jednání s vlastníky -  fyz. i práv. osobami, přip. konkursními správci a 
likvidátory vedoucí k uzavření smlouvy

■ —

jednáni vedoucí k projednání dědictví, odstranění zástavních práv (jednáni 
s věřiteli), odstranění duplicitních vlastnictví a jiných překážek bránících 
uzavření smlouvy popř. vkladu do KN

■
- —

jednáni s příslušnými katastrálními úřady vedoucí k zápisu geom.plánů do 
KN a povoleni vkladu do KN

■ — —

podáváni návrhů na vklad (kupní smlouvy, aj.) a na záznam do KN (smlouvy 
o převodu aj.)

■ — —

zajištěni, sestaveni a uzavření smluv o přeložkách inženýrských sítí ■
projednáni typů a návrhů smluv o zřízení VB se správci IS a investorem ■ B i
zajištění uzavření smluv o zřízení věcného břemene s oprávněným a 
povinným z věcného břemene

■ — —

Podávání návrhů na vklad kompletních smluv o zřízeni věcného břemene
■ ■

zajištěni a uzavřeni smluv o budoucím převzetí SO ( obce, kraje, ZVHS apod. 

)
■ — —

sestaveni návrhu na zahájeni vyvlastňovacích řízení odnětím či omezením 
vlastnického práva

■ —

zajištění souhlasu vlastníků k dotčeni ochranného pásma lesa ( 50 m od 
okraje lesa ) a - zajištění souhlasu vlastníků ke změně souhlasu s vynětím ze 
ZP F a k uloženi přebytečné ornice

■ - —

zajištění pravomocného rozhodnutí o vyvlastněni ■
Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů pro podáni žádosti o 
společné povoleni stavby

■ — —

ČÁST B CELKEM 307 400

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  čás t C

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištěni vydání společného povolení, kompletace a doplnění podkladů, vyjádřeni, 
stanovisek, sestaveni seznamu účastníků řízeni, sestaveni žádosti o vydáni 
společného povoleni a jeho podáni u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění 
dalších podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci společného 
řízeni, účast na jednáních, předáni pravomocného společného povoleni stavby

■ - —

Č Á S T C  C E LK E M 25 520

S P E C IF IK A C E  IN Ž E N Ý R S K É  Č IN N O S T I -  č ás t D

Hodinová 
sazba Kč/ 

hod

Cena
Kč

Zajištěni konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobní průběžné informováni 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupováni objednatele ve správních řízeních 
k IČ. plynoucích z předmětu smlouvy, zajištěni předáni výstupů jednotlivých smluvních 
IČ. Vedení údajů v systému PPS (seznámení s metodikou, zajištěni VPN, jednáni s IT. 
prvotní zaneseni dat. případně migrace, průběžné vedeni IČ v PPS). Vedeni údajů, 
evidence jednotlivých kroků a řizeni procesů majetkoprávního vypořádáni v IS MPV 
(vč. seznámeni s IS, jednání s IT. zanášení dat, případně migrace, průběžné vedeni v 
IS MPV a další kroky s IS MPV spojené).

■ - —

Technická pomoc objednateli v rámci doplňováni všech údajů do aplikace 
majetkoprávi přípravy ■ —

Č Á S T D C E LK E M 33 640

CELKEM ČÁST A+B+C+D IČ k SP 577 680

Digitálně pod opsal

Datum: 2020.0S.2S 
09:S8:43 +02'00'

V Praze dne 7. 5. 2020

D ig itá lně poděpsal

Datum: 2020.0S.21 
19:11:13+02'00'

jednatelé
SAGASTA s.r.o.



D4 odpočívka Předotice - DUSP/IČ/MPČ/AD

Počet hod. Kč/hod *) Cena celkem

|cena AD celkem  bez DPH

*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s AD, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí č innosti při výkonu AD AD

činnost hodin

Posuzování postupu výstavby z technického hlediska, sledování a kontrola technických a 

kvalitativních param etrů stavby.

-

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah stavebních prací, popř. změn v průběhu 

výstavby op ro ti pro jektové dokum entaci, změn vycházejících z podm ínek smlouvy se 

zhotovitelem  stavby, posuzování jejich oprávněnosti, řešení množství a kvality, změny plnění 

z pohledu dodržení standardů, param etrů, kvality, množství, přim ěřenosti ceny a prodloužení 

lhů t výstavby.

-
Odsouhlasení dílenské a provozní dokum entace zhotovite le stavby z hlediska souladu 

s dokum entací ověřenou stavebním úřadem a zadávací dokum entací pro výběr zhotovitele 

stavby.
-

Účast na jakém koliv jednání, které svolává objednatel a vyzývá AD k účasti. ■

Vyjadřování se zástupci objednatele k plnění díla z hlediska pochybností k provedenému 

množství. Vyjadřovat se zástupci objednatele k požadavkům zhotovitele stavby a případně i 

budoucího provozovatele na změny plnění z pohledu dodržení standardů, param etrů, kvality, 

množství, přim ěřenosti ceny a na prodloužení lhůt výstavby, případně dalších údajů a 

ukazatelů stanovených zadávací dokum entací

■

Pouze na výzvu zadavatele dle aktuáln í potřeby se bude podílet na:

• účasti kontrolních dnech stavby

• účasti přejímacích řízeních dílčích částí stavby a celé stavby

• účasti při zásadních zkouškách a měřeních včetně vydání případných stanovisek k jejich 

výsledkům

• odsouhlasování geodetické m ěření pohybů nosné konstrukce v určených bodech

• spolupráci se zástupcem objednatele při výběru a schvalování vzorků m ateriálů, zařízení a 

vybavení předkládaných zhotovitelem  stavby, zejména z hlediska jejich jakosti, druhu 

provedení a vhodnosti použití a to  z pohledu souladu s dokum entací ověřenou stavebním 

úřadem a zadávací dokum entací pro výběr zhotovitele stavby

-

celkem hodin 306
Kč/hod 700
Celkem Kč bez DPH 214 200
*) Pozn.: Hodinová sazba m usí b ý t u všech položek ve ste jné výši 

Poznámky:

1. Základním účelem výkonu AD je sledování, zda postup stavebních prací odpovídá schválené zadávací dokum entaci stavby a spolupráce při řešení 

nepředvídaných problém ů. Zástupce zhotovitele zadávací dokumentace stavby se bude zúčastňovat kontro ln ích dnů na stavbě a dalších jednání 

svolaných investorem  stavby na základě jeho výzev. V případě pochybnosti zhotovitele dokum entace o kvalitě prováděných prací na stavbě může 

zástupce zhotovitele dokum entace provést kon tro lu stavby dle vlastního uvážení s tím , že předem na tu to  skutečnost upozorní investora stavby.

2. Výkon autorského dozoru bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb, na základě výzvy objednatele. Výzva musí být zhotovite li oznámena 

nejpozději dva pracovní dny před datem  výkonu autorského dozoru. Za AD však nejsou považovány nesrovnalosti v původním  projektu a jejich následné 

vysvětlování.

3. Osoba pověřená výkonem  autorského dozoru provádí zápisy do stavebního deníku o své účasti na stavbě, o zjištěných skutečnostech při kontro le a 

ověřování a jejich vyhodnocení, o návrzích na opatřen í a o svých doporučeních. Stanoviska k návrhům ostatních účastníků provádění stavby zapisuje do 

stavebního deníku nejpozději do t ř í  (3) pracovních dnů od doručení výzvy zástupce objednatele.

4. Veškerá činnost bude zajišťována bez zbytečného odkladu tak, aby nebyl ohrožen postup stavby.

V Praze dne 7. 5. 2020

D igitálněpodepsal

Datum: 2020.0S.21 
19:11:34 + 0 2 W

Digitálně pod opsal

Datum: 2020.0S.24 
18:22:54 +02'00'

jednatelé

SAGASTA s.r.o.


